千葉科学大学　学長　様

下記のとおり学生寮への入寮を申し込みます。
20　　年　　　月　　　日

千葉科学大学　　　　　　　　　 　学部　　　　　　　　　　　 　　学科

生 年 月 日

昭和
　　　　　　　年　　　月　　　日生
平成

年齢（　　　　歳）

〒　　　　－
電話：　　　　（　　　　）

携帯：　　　　（　　　　）

印 電話：　　　　（　　　　）

携帯：　　　　（　　　　）

      高校 高校時代の部活動
　　　　　　　　　　　　　  部
　　　　　　　　　　　　　委員

・持病がある　　　　　　はい ・ いいえ（病名：　　　　　　　　　　　　）

・通院中である　　　　　はい ・ いいえ

・薬を飲んでいる　　　　はい ・ いいえ（薬名：　　　　　　　　　　　　）

・日常生活に支障がある　はい ・ いいえ

・アレルギーがある　　はい ・ いいえ

何のアレルギーですか？

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　）
注）アレルギー等疾病のある方、病気で内服治療して
　　いる方は必ずご記入下さい。

受験番号（　　　　　　　　   　）　入試種別（　　　　　　  　　　 　　） 写　　真

４㎝×３㎝
 半身脱帽

最近３ヶ月以内に
撮影したもの

〒　　　　－

合格学科

フリガナ

氏　　名

フリガナ

本　　人
現　住　所

フリガナ

保護者等
氏　　　名

出　身　校

趣　　味

特　　技

健康状態

長　　所

短　　所

入寮希望理由
（具体的に詳しく）

受験番号

保護者等

住　　　所

保護者等
勤　務　先 電話：　　　　（　　　　）

勤務先

※裏面もあります。

入 寮 申 込 書
学生課

様式 5

氏　　名 続　柄 年　齢 勤務先または学校名・学年

本
人
以
外
の
家
族
構
成